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 Asianro 993/12.00.00/2021 

§ 98 

Tiedonpuiston koulu 5-9, hankesuunnitelma  

 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Leena Laakso 23.9.2021: 

 

Raision sivistystoimessa on aloitettu palveluverkkoselvitystyö vuonna 2018 

kaikkien toimintojen auditoinnilla. Palveluverkkoselvitys toiminnan kuvauksilla 

ja kehittämissuunnitelmilla valmistu ja hyväksyttiin vuonna 2019. Palveluverk-

koselvitystä jatkettiin keväällä 2021 kouluverkkoselvityksellä, joka hyväksyttiin 

valtuustossa 24.5.2021. Vaisaaren koulun korvaavan koulurakennuksen tar-

veselvitys hyväksyttiin valtuustossa 12.10.2020. Hankesuunnitelmaa on val-

misteltu vuoden 2021 aikana. Hankesuunnitelman nykytila ja Vaisaaren kou-

lurakennuksen korvaavan Tiedonpuiston koulun tilasuunnitelmat esiteltiin 

kaupunginhallitukselle, valtuustolle, infralautakunnalle ja sivistyslautakunnalle 

keskiviikkona 22.9.2021 iltaseminaarissa kiinteistöpäällikkö Ari Jalosen, Vai-

saaren koulun rehtori Janne Ahlqvistin, konsulttiyhtiö ARK Takala Oy arkki-

tehti Juha Vesterin ja WSP Finland Oy yksikön päällikkö Johanna Tschokki-

sen toimesta.  

 

Nykyisen koulurakennuksen peruskorjaustarve ja sisäilmatilanne ovat luoneet 

tarpeen uudisrakentamiselle. Palveluverkkoselvityksessä päätetty aluemalli ja 

ikärakennemalli 5-9 luokkien yhtenäiskouluista antoivat raamit suunnittelulle. 

Tilasuunnittelu aloitettiin WSP Finland Oy:n fasilitoiman osallistavan palvelu-

muotoiluprosessin avulla kartoittamalla nykytilojen toimivuutta ja mahdollisia 

puutteita, asettamalla tavoitteet tuleville tiloille ja luomalla visio ja tärkeimmät 

pedagogiset ja toiminnalliset tilaratkaisut tulevalle yhtenäiskoululle. Hanke-

suunnitteluvaiheessa täsmennetään hankkeen tavoitteet, selvitetään tilojen 

toteutus- ja hankintatapa sekä tarkennetaan hankkeen kustannusarvio tilaoh-

jelman perusteella. Hankesuunnitteluvaiheessa määritellään myös toiminnan 

ja palvelujen kehittämisestä aiheutuvat uudet tilantarpeet (tilaohjelma), tekni-

set ratkaisut, rakennuspaikka sekä tarkennettu toteuttamisajankohta. 

 

 

 

Oheismateriaali  5 Tiedonpuiston koulu 5-9, hankesuunnitelma-esitys.pdf 

 6 Tiedonpuiston koulun kehittäminen, osallistava prosessi.pdf 

 7 Tiedonpuiston koulun tilat.pdf 
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Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta käy lähetekeskustelun Tiedonpuiston 5-9 koulun hanke-

suunnitelmasta pohjaksi päätöksenteon valmistelulle. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta kävi lähetekeskustelun. Lautakunta on yksimielisesti sitä 

mieltä, että saattaisi olla tarkoituksenmukaista, että liikuntahallin tilat olisivat 

yli 1000m2 ja että ulko-ovien / sisäänkäyntien lukumäärä tulisi olla enemmän 

kuin yksi. Erityistä huomiota tulisi kiinnittää turvallisuuteen. 

 

Kiinteistöpäällikkö Ari Jalonen saapui kokoukseen klo 18.01 kun tämän asian 

käsittely aloitettiin. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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